Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6»

ПРИКАЗ

26.08.2022  № 01-11/254 (1)
О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества педагогических работников в МОУ СШ №6  на  2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора №01-11/250 от «26» февраля  2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

Белокопытову Елену Игоревну, учителя начальных классов;

Фролову Марину Альбертовну, учителя истории и обществознания;

Егоричеву Татьяну Анатольевну, учителя русского языка и литературы.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Белокопытова Е.И. – Карповская А.А. (учитель начальных классов);

Фролова М.А. – Устимова И.А.(учитель истории и обществознания);

    Егоричева Т.А. – Сафронова Е.Е. (учитель русского языка и литературы)

3. Куратору наставнических пар Агаповой Т.Ю.:
3.1 .Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 .Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 .Отчитываться о реализации программы целевой модели наставничества.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор МОУ СШ №6:  _________ Меледина И.Ю.
        С приказом ознакомлены:  _______________________Агапова Т.Ю.

   _______________________Белокопытова Е.И.

   _______________________Егоричева Т.А.

                                                           _______________________Карповская А.А.
                                                 _______________________Сафронова Е.Е.                         _______________________Устимова И.А.

       _______________________Фролова М.А.